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barmhjertighetens eliksir 

 

Kjære troende! 

Barmhjertighet er å vise hensyn 

medfølelse; det er hjertes godhet og 

mykhet. Barmhjertighet er en refleksjon av 

Allahs navn Rahmân. Alle vesener er 

omgitt av Allahs enorme barmhjertighet, 

og deres fremvekst fra ikke-eksistens til 

deres eksistens og første skapelse var en 

manifestasjon av barmhjertigheten til 

Allah, som er Rahman og Rahim. Allah er 

"Rahmân og Rahîm", det vil si "eier av 

ubegrenset og uendelig nåde og 

barmhjertighet". Ved å si: "Min 

barmhjertighet overgår min vrede."[1] 

sier Han tydelig at Hans barmhjertighet går 

foran hans vrede. Vår allmektige Herre 

forbarmer seg over alle levende skapninger 

som Han har skapt, behandler dem med 

barmhjertighet og skjenker dem 

velsignelser. 

Ærede troende! 

Det er verdt å merke seg at Allahs 

sendebud (fvmh), som ønsker å gjøre oss 

oppmerksom på hvor dyp Allahs 

barmhjertighet er og hvor uendelig Hans 

nåde er, eksemplifiserer dette med en mors 

medfølelse for sitt barn. En gruppe fanger 

ble brakt til Allahs sendebud (fvmh). En av 

dem, en kvinne, lette febrilsk etter barnet 

sitt blant fangene. Til slutt fant hun et barn, 

omfavnet det og begynte å amme det. Da 

profeten (fvmh) så dette, spurte han sine 

følgesvenner: "Tror dere at denne 

kvinnen vil kaste barnet sitt i ilden?" De 

svarte: "Nei." Da sa vår profet (fvmh): 

"Vit at Allahs barmhjertighet mot sine 

tjenere er mye større enn denne 

kvinnens barmhjertighet og medfølelse 

overfor sitt barn." [2]. 

Kjære troende! 

Profeten (fvmh), sendt som en nåde 

til alle verdener,  sa: "De barmhjertige! 

Rahman viser barmhjertighet mot dem. 

Vær barmhjertige mot dem som er på 

jorden, slik at de som er i himmelen, vil 

være barmhjertige mot dere." [3] Med 

denne advarselen uttrykker han at 

barmhjertighet næres av barmhjertighet. 

Den som ønsker å være verdig Allahs nåde, 

bør derfor ha medfølelse og barmhjertighet 

som livsstil. En beduin som en gang så 

profeten kysse sine kjære barnebarn, sa: 

"Vi kysser og kjærtegner ikke barna 

våre." Allahs sendebud sa: "Hva kan jeg 

gjøre for deg hvis Allah har fjernet 

medfølelsen fra hjertet ditt?"[4] 

Kjære troende ! 

Vi må ikke glemme at Allah den 

allmektige behandler universet, jorden og 

menneskene med stor barmhjertighet. For 

dem som ønsker å komme nærmere Allah, 

går veien via å være barmhjertig og 

medfølende. Det viktigste vi trenger i dag, 

er å omfavne profetens (fvmh) 

barmhjertige budskap igjen. Det er for å 

utdanne hjertene våre i hans skole og for å 

bygge barmhjertighets- og 

medfølelsessamfunnet på nytt. 
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